
2026 年３月３日 

 

関係各位 

 

パンチ工業株式会社 

代表取締役 森久保 哲司 

 

宇都宮支店フロア移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、宇都宮支店を下記の通りフロアを７階から３階に移転すること

となりましたので、ご案内申し上げます。なお、同ビル内の移転につき、所在地や電話番号

並びに FAX 番号に変更はございません。 

これを機に、従業員一同さらに専心努力いたし、ご期待にお応えする決意でございます。 

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますとともに、まずは略儀ながら書中をもちましてご案内

方々ご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

□新 住 所：〒321-0945 

栃木県宇都宮市宿郷２－７ー３ ＩＲビル宿郷 ３階Ａ号室 

 

※7階から 3階への移転になります 
 

□連 絡 先：電 話  ０２８－６３９－８０７７ 

ＦＡＸ ０２８－６３９－８０７１ 
         

※電話・FAX番号の変更はございません 
 

□業務開始日：２０２６年 ３月１６日（月曜日） 

 

 

なお、3月 14日（土）から 3月 15日（日）は、電話およびＦＡＸの通信回線を一時停止

させていただきますので、大変恐縮ですが電話連絡およびＦＡＸ送信はお控えいただきた

くお願い申し上げます。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 


